до 70 тыс.
руб.
70-150 тыс.
руб.
от 150 тыс.
руб.
FNW3 Cветильник Odeon GX53 H2 белый, пластик (инд. упаковка) Белый 100 45 42 40
FW53H4 Cветильник Odeon GX53 H4 белый, металл (упаковка по 10 шт.) Белый 100 51 48 46
FC53H4 Cветильник Odeon GX53 H4 хром, металл (упаковка по 10 шт.) Хром 100 56 53 51
FBC53H4 Cветильник Odeon GX53 H4 сатин-хром, металл (упаковка по 10 шт.) Сатин-хром 100 56 53 51
FG53H4 Cветильник Odeon GX53 H4 золото, металл (упаковка по 10 шт.) Золото 100 56 53 51
FBG53H4 Cветильник Odeon GX53 H4 матовое золото, металл (упаковка по 10 шт.)
Матовое
золото
100 56 53 51
FBB53H4 Cветильник Odeon GX53 H4 античная бронза, металл (упаковка по 10 шт.)
Античная
бронза
100 56 53 51
FBM53H4 Cветильник Odeon GX53 H4 античная медь, металл (упаковка по 10 шт.)
Античная
медь
100 56 53 51
FB53H4 Cветильник Odeon GX53 H4 черный хром, металл (упаковка по 10 шт.) Черный Хром 100 56 53 51
FBN53H4 Cветильник Odeon GX53 H4 черный мат, металл (упаковка по 10 шт.) Черный Мат 100 56 53 51
FLW40F Cветильник Odeon GX53 H4 белый, металл. (инд.упаковка) Белый 100 56 53 51
FLKC40F Cветильник Odeon GX53 H4 хром, металл. (инд.упаковка) Хром 100 60 57 55
FLPD40F
Cветильник Odeon GX53 H4 сатин-хром. (инд.упаковка)
Сатин-хром 100 60 57 55
FLD40F Cветильник Odeon GX53 H4 золото металл. (инд.упаковка) Золото 100 60 57 55
FLPW40F Cветильник Odeon GX53 H4 матовое золото, металл. (инд.упаковка)
Матовое
золото
100 60 57 55
FLPC40F Cветильник Odeon GX53 H4 античная бронза, металл. (инд.упаковка) Бронза 100 60 57 55
FLKD40F Cветильник Odeon GX53 H4 античная медь, металл. (инд.упаковка)
Античная
медь
100 60 57 55
FLKW40F Cветильник Odeon GX53 H4 черный хром, металл. (инд.упаковка) Черный хром 100 60 57 55
FLC40F Cветильник Odeon GX53 H4 черный мат, металл. (инд.упаковка) Черный мат 100 60 57 55
LGX53W6P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  6Вт  220 В 3000K Теплый 100 42 39 37
LGX53C6P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  6Вт  220 В 4500K Нейтральный 100 42 39 37
LGX53D6P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  6Вт  220 В 6000K Холодный 100 42 39 37
LGX53W8P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  8Вт  220 В 3000K Теплый 100 46 43 41
LGX53C8P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  8Вт  220 В 4500K Нейтральный 100 46 43 41
LGX53D8P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  8Вт  220 В 6000K Холодный 100 46 43 41
LGX53W10P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  10Вт  220 В 3000K Теплый 100 55 52 50
LGX53C10P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  10Вт  220 В 4500K Нейтральный 100 55 52 50
LGX53D10P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  10Вт  220 В 6000K Холодный 100 55 52 50
LGX53W12P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  12Вт  220 В 3000K Теплый 100 74 71 69
LGX53C12P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  12Вт  220 В 4500K Нейтральный 100 74 71 69
LGX53D12P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  12Вт  220 В 6000K Холодный 100 74 71 69
LGX53W14P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  14Вт  220 В 3000K Теплый 100 80 77 75
LGX53C14P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  14Вт  220 В 4500K Нейтральный 100 80 77 75
LGX53D14P Светодиодная лампа (таблетка) GX53  14Вт  220 В 6000K Холодный 100 80 77 75
LGX53W6F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  6Вт  220 В 3000K Теплый 100 51 48 46
LGX53C6F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  6Вт  220 В 4500K Нейтральный 100 51 48 46
LGX53D6F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  6Вт  220 В 6000K Холодный 100 51 48 46
LGX53W8F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  8Вт  220 В 3000K Теплый 100 57 54 52
LGX53C8F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  8Вт  220 В 4500K Нейтральный 100 57 54 52
LGX53D8F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  8Вт  220 В 6000K Холодный 100 57 54 52
LGX53W10F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  10Вт  220 В 3000K Теплый 100 69 66 64
LGX53C10F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  10Вт  220 В 4500K Нейтральный 100 69 66 64
LGX53D10F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  10Вт  220 В 6000K Холодный 100 69 66 64
LGX53W12F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  12Вт  220 В 3000K Теплый 100 90 87 85
LGX53C12F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  12Вт  220 В 4500K Нейтральный 100 90 87 85
LGX53D12F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  12Вт  220 В 6000K Холодный 100 90 87 85
LGX53W14F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  14Вт  220 В 3000K Теплый 100 96 93 91
LGX53C14F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  14Вт  220 В 4500K Нейтральный 100 96 93 91
LGX53D14F Светодиодная лампа (таблетка) GX53  14Вт  220 В 6000K Холодный 100 96 93 91
 Светильники встраиваемые точечные GX53 H4
Светодиодные лампы (пластиковый рассеиватель)
Светодиодные лампы (стеклянный рассеиватель)
Тел. +7-925-979-93-30
Юлия Кухтенкова, отдел продаж
 Адрес: МО, г. Ивантеевка, СТ Машиностроитель, д.208
e-mail: yuliakuhtenkova@yandex.ru
Прайс-лист
Светильники и лампы
Артикул Наименование Цвет
Кол-во в
коробке
объем закупки